aceite y filtros
Cambio de
amortiguadores
delantero,
bieletas y
terminales
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite 20w50
ak
Dos bieletas
con terminales
Dos
amortiguadores
delanteros

$9,822.41 $9,822.41

Subtotal: $9,822.41

IVA (16%) $1,571.59

Total: $11,394.00

ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e0f918fe-3fe5-4c08-9fe2-3b49a9c1d814|2023-04-
05T01:03:04|L